

2024-03-01

Bästa Vänner i SPF Seniorerna Älvsborg

Först vill jag tacka för förtroendet att få vara föreningens ordförande i ytterligare ett år. Från hjärtat måste jag samtidigt säga att det är ett rent nöje tack vare en underbar styrelse, fantastiska funktionärer samt glada och positiva medlemmar som alltid stöttar med glada tillrop! De över 100 medlemmarna som kom till årsmötet bjöds på både semla och härlig Soft jazz!



Veckan efter var det så dags för en prova-på-dag i akvarellens tecken. I Marinstugan vi var sammanlagt arton personer som lyssnade och målade. Jag själv hade förmånen att få dela med mig av mina erfarenheter. Eftersom det bara var en dag så försökte jag förmedla allt jag lärt mig under mina 12 år som akvarellmålare på den dagen. Det blev mycket och någon var väl mer förvirrad efter än före....men det blir nog en fortsättning.

På fredagen samma vecka blev det kultur. Då vara vi rekordmånga som mötte upp på Göteborgsoperan för att ta del av Wicked – en musikal och en fantastisk berättelse om häxorna i Oz. En härlig kväll med skönsång, dans och spännande sceneri.



Efter en vilsam helg så grävde vi fram golfklubbarna för att bege oss till Innesvingen i Mölndal. Efter lite letande utanför vår egen förening så var vi 11 golfare som swingade våra klubbor i fyra olika simulatorer där man faktiskt spelar på riktiga banor. Som vanligt så var det lite olika resultat men väl värt att notera var Helenas 59 slag netto som normalt är banrekord på vilken bana som helst!

Sedan blev det en natts sömn innan det var dags igen. På tisdagskvällen möttes deltagarna på pubkvällen av ett helt bord fulldukat med tallrikar fyllda med rostbiff och god potatissallad som Benny satt lite extra smak på. Temat på quizen denna kväll var väder och vind. En av musikfrågorna var då självskrivna "It's raining men" med The Weather Girls.



Efter ytterligare en natts vila så var vi 40 förväntansfulla SPF:are som såg fram emot en rundtur i nya Hotell Draken. Vi började näst högst upp på hotellets 34:e våning. Hissturen gick i en rasande fart uppåt. Under den korta turen i den glasade hissen fick vi en snabb vy över Järntorget och Linnégatan. Väl uppe kikade vi in i restaurangen med dess magnifika utsikt över Göteborg. Sedan vidare runt i hotellets konferensavdelningar och allmänna utrymme, allt mycket smakfullt inrett. Efter ett kort besök inne på biograf Draken avslutades turen i restaurang Vågen där vi intog en härlig landgång i trevlig gemenskap.



Och nu lite reklam.....

Som du ser nedan så är det fortfarande några aktiviteter som inte är fullbokade.

- Bluesjam på S/S Marieholm har varit uppskattat de två gånger vi varit där tidigare. Trevligt sällskap, lite mat och kanske en öl eller ett glas vin.
- Volvo LV – jag jagar Volvo Lastvagnar för att få ett datum för besöket.
- Redarstaden med Pether Ribbefors kommer att bli både trevlig och bildande!
- Tyvärr är hamnturen inställd på grund av det rådande säkerhetsläget!

Läs mer om dessa programpunkter i programmet!

Glöm inte onsdagspromenaderna! Det är bara att komma kl 11, klädd efter väder till den plats som vi berättar om via mail varje vecka.

Kommande aktiviteter som inte är fullbokade.

	När	Vad	Anmälan
Mars	Lö 9	Bluesjam på S/S Marieholm	bohstenberg@gmail.com
	Snart	Sudiebesök Volvo LV	www.biljettkiosken.se/spfalvsborg
	Ti 12	Månadsmöte, Harald Treutiger & Lennart Palm	lillemor.fohlin@gmail.com
April	Ti 9	Månadsmöte med Kristian Wedel	lillemor.fohlin@gmail.com
	Ti 23	Vandring i Redarstaden med Guide	www.biljettkiosken.se/spfalvsborg
Maj	Ti 14	Månadsmöte, Kenneth Holmström	lillemor.fohlin@gmail.com
	Ti 4	Grill & tipspromenad, Marinstugan	www.biljettkiosken.se/spfalvsborg

Du hittar hela programmet på hemsidan:

<https://www.spfseniorerna.se/distrikt/goteborgsdistriktet/foreningslista/alvsborg/>

Med dessa rader önskar hela styrelsen dig en helg och att vi snart ses på någon aktivitet.

Ba Stenberg

Ordförande



Medlemmar i SPF Älvsborg får 10% mot uppvisande av rabattkort. Gäller ej redan rabatterade priser. Rabattkortet hämtar du i butiken.